Муниципальное общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа № 5

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

24.04.2022 № 01-13/101

г.Ухта

О представлении педагогического опыта учителей математики школы на муниципальном
семинаре-практикуме «Реализация требований обновленных ФГОС НОО, ФГОС ООО в

работе учителя (Математика)»

В целях повышения профессиональной компетентности учителей математики,
формирования единого образовательного пространства и координации введения с 2022-
2023 учебного года обновленных федеральных государственных образовательных
стандартов основного обтцего образования и систематизации методической работы в МОУ
«СОШ № 5», во исполнении приказа МОУ «СОШ № 5» № 01-13/39 от 07.02.2022 «Об
утверждении плана мероприятий, направленных на введение обновленных федеральных
государственных образовательных стандартов начального общего и основного общего
образования в МОУ «СОШ № 5», на 2021-2022 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 27.04.2022 года на базе МОУ «СОШ № 5» муниципальный
методический семинар-практикум «Реализация требований обновленных ФГОС
НОО, ФГОС ООО в работе учителя (Математика)» (далее -Семинар).

2. Утвердить состав творческой группы по подготовке к Семинару:
- Кузнецову JI.H., учителя математики, руководителя ШМО естественно-научного
и математического цикла;
- Трапезникову JI.B., учителя математики

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора
по УМР Лобанову О.В.

Директо